平成 30年 12月 1日

スクール会員の皆様

日産ウォーターパーク

平成 30年度 定期整備休館に伴うスクール休止のお知らせ

日頃より日産ウォーターパークをご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、定期整備期間に伴う休館日程が決まりましたのでお知らせ致します。

なお、月会費など移行のお手続きにつきましても併せてご案内致します。

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

記

スクール休止期間（全スクール対象）

平成 31年 2月 1日（金）～2月 28日（木）

※平成 31年 3月 1 日（金）より通常スクールを再開致します。

1.月会費移行について（火曜日クラス及びマタニティーは除く）

 既に 2 月分の月会費をお支払い頂いている方は、自動的に翌月分に移行させ

て頂きます。

（1）2月分 → 3月分へ移行

（2）3月分 → 4月分へ移行

 ※月会費の移行手続きは必要ありません。なお、移行月の領収を押印致しま

すので、次回の練習時にスクールノートをお忘れになりませんようお願い

致します。

2.その他（火曜日クラス及びマタニティーは除く）

（1）1月に欠席された分の振替は、平成 31年 3月 31日（日）まで延長とな

ります。

（2）3月以降の月会費、変更等のお手続きは、平成 31年 1月 31日（木）

までに、お済ませ頂きますようお願い致します。

以上

ご不明な点は、日産ウォーターパーク受付にお問い合わせ下さい。

日産ウォーターパーク   TEL 045－477－5040